



Cookie pépites de chocolat	CK001
	VEGAN BIO FABRIQUE EN SUISSE SANS HUILE DE PALME SANS GLUTEN
Poids	65g
Dimension	diamètre 10-11 cm
Description	Cookie suisse en emballage individuel, longue durée de conservation
Ingrédients	Mix de farines (amidon de maïs*, féculé de pomme de terre*, farine de riz*, stabilisant: gomme de guar, fibre d'agave*), sucre de canne*, pépites de chocolat* 13,9 % (pâte de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, émulsifiant: lécithine de tournesol*), sirop de riz*, eau filtrée, huile de tournesol désodorisée*, purée de noix de cajou* , farine de sarrasin*, farine de pois chiche*, bicarbonate de sodium, vinaigre de cidre*, émulsifiant: lécithine de
Allergènes	Contient noix de cajou Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et arachides
Valeurs nutritives	pour 65g : énergie 1125kJ (268 kal), lipides 11g (dont acides gras saturés 2,5g), glucides 37,7g (dont sucres 18,9g), fibres 2,3g, protéines 3,2g, sel 0,41 g pour 100g : énergie 1731kJ (413 kal), lipides 17g (dont acides gras saturés 3,9g), glucides 58g (dont sucres 29g), fibres 3,5g, protéines 4,9g, sel 0,63 g
Conservation	9 mois après production à température ambiante
Dimension colis	48 x 22 x 26 cm
Conditionnement	6 cartons présentoirs de 12 pièces soit 72 pièces/colis

VEGANBIOFabriqué en SuisseSans huile de palmeSans gluten